
ZARZĄDZENIE NR 33/2014 

WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów 

do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i 171, poz. 1016,Nr 217 poz.1281,z 2012 

r. poz.849,951,1529, z 2014 r. poz.179 i 180) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia na terenie Gminy Pabianice wyborów do Parlamentu 

Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje 

wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk gajda 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr  33 /2014 

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bychlewie  

 

Skład komisji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Maria Kędzia 

 

2. Elżbieta Kutlu 

 

3. Klaudia Ewa Płóciennik 

 

4. Anna Pierzchała-Gładysz 

 

5. Magdalena Szmytke 

 

6. Grzegorz Mirosław Frachowicz 

 

7. Konrad Robert Pęcina 

 

8. Bożena Irena Pielużek 

 

9. Alicja Wójcikowska 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 33/2014 

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pawlikowicach 

 

Skład komisji: 

1. Leszek Kędzia 

 

2. Danuta Barbara Nowak 

 

3. Lucjan Jarmakowski 

 

4. Magdalena Wiesława Jarmakowska 

 

5. Anna Janiszewska 

 

6. Beata Agnieszka Owczarek 

 

7. Mariusz Paweł Madej  

 

8. Janina Kazimiera Szafran 

 

9. Aneta Kobylarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr  33 /2014 

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach 

 

Skład komisji: 

 

1. Małgorzata Figiel 

 

2. Ewa Kociołek 

 

3. Paulina Emilia Olejnik 

 

4. Krystyna Wójtowicz 

 

5. Barbara Ewa Morzyszek-Piotrowska 

 

6. Izabela Dudziak 

 

7. Zbigniew Piotr Urbański 

 

8. Anna Agata Miller 

 

9. Krystyna Wilczyńska 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 33/2014 

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Piątkowisku 

 

Skład komisji: 

 

1. Marta Sulej 

 

2. Radosław Jan Kierzek 

 

3. Agnieszka Stefania Frontczak 

 

4. Weronika Jarmakowska 

 

5. Joanna Katarzyna Michalska-Szmytke 

 

6. Arkadiusz Jaksa 

 

7. Aneta Chruścińska 

 

8. Marlena Machnik 

 

9. Maria Joanna Tum 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 33/2014 

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 Żytowicach 

 

Skład komisji: 

 

1. Monika Danuta Łagiewska 

 

2. Halina Grażyna Kowal 

 

3. Milena Justyna Paczkowska 

 

4. Maciej Stefan Chruściński 

 

5. Bartosz Wojtaszczyk 

 

6. Milena Czechowicz 

 

7. Małgorzata Paulina Szczerkowska 

 

8. Szymon Marcin Kraska 

 

9. Magdalena Mielczarek 

 

 


